פסילה על תנאי בת 6 חודשים מלקבל/להחזיק רישיון נהיגה אם יעבור במשך שנתיים מהיום על

חוק הכניסה לישראל.

ד. תיחתם התחייבות ע"ס 10,000 ₪ להימנע במשך שנה מעבירה על חוק הכניסה לישראל. לא תיחתם - ייאסר הנאשם למשך 60 יום.

.7 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

.8 עותק יישלח לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ג אדר א' תשע"ו, 03 מרץ 2016, במעמד הנוכחים.